

# **GPower ApS**

**Samsøvej 31, 8382 Hinnerup**

**CVR-nr. 35 39 44 00**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Steen Secher Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GPower ApS Samsøvej 31 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 39 44 00
	Stiftet: 2. juli 2013
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Steen Secher Schmidt
<b>Direktion</b>	Martin Boje, Adm. direktør Steen Secher Schmidt, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	GPower Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling og konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.943.092 kr. mod 8.237.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.244.122 kr. mod 1.707.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.943.092</b>	<b>8.237.949</b>
1 Personaleomkostninger	-8.245.024	-6.013.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.250	-17.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.319.182</b>	<b>2.207.143</b>
Andre finansielle indtægter	62.056	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.738	-15.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.269.864</b>	<b>2.191.945</b>
2 Skat af årets resultat	25.742	-484.847
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.244.122</b>	<b>1.707.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Overføres til overført resultat	0	1.491.098
Disponeret fra overført resultat	-1.244.122	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.244.122</b>	<b>1.707.098</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.063	27.313
Materielle anlægsaktiver i alt	10.063	27.313
Deposita	64.785	64.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.785	64.785
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.848</b>	<b>92.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.162.611	3.671.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.958
Andre tilgodehavender	18.969	13.615
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	123.068
Tilgodehavender i alt	2.181.580	3.810.314
Likvide beholdninger	1.146.954	279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.328.534</b>	<b>3.810.593</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.403.382</b>	<b>3.902.691</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	485.733	1.729.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	216.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.733</b>	<b>2.025.855</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	559.289	48.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	559.289	48.916
Gæld til pengeinstitutter	0	387.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.498	408.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	413.248
Anden gæld	1.521.262	592.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.278.360	1.802.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.837.649</b>	<b>1.851.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.403.382</b>	<b>3.902.691</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	7.262.110	5.245.756	
Pensioner	898.701	701.015	
Andre omkostninger til social sikring	84.213	66.785	
	<b>8.245.024</b>	<b>6.013.556</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	413.248	
Årets regulering af udskudt skat	-25.742	71.599	
	<b>-25.742</b>	<b>484.847</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2020</b>
Direktion	10,05	606	0
Selskabets direktør har i årets løb hævet 606 t.kr., som er indfriet i regnskabsåret.			
		30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2019		1.729.855	238.757
Årets overførte overskud eller underskud		-1.244.122	1.491.098
		<b>485.733</b>	<b>1.729.855</b>
<b>6. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		559.289	48.916

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>559.289</u></b>	<b><u>48.916</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>559.289</u>	<u>48.916</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant nom 250 t.kr. med pant i simple fordringer, driftsinventar og - materiel.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 88.991 kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPower Holding ApS, CVR-nr. 35391460 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
